[image: https://www.kemerovo.ru/archive/image/Gerb%20Kemerovo.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2018 № 111
[bookmark: _GoBack] О направлении проекта «Схема теплоснабжения города Кемерово до 2033 года (актуализация на 2019 год)» на утверждение в Министерство энергетики Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением администрации города Кемерово от 08.02.2018 № 226 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Схема теплоснабжения города Кемерово до 2033 года (актуализация на 2019 год)», протоколом публичных слушаний от 13.03.2018 и заключением о результатах публичных слушаний от 13.03.2018
1. Направить проект «Схема теплоснабжения города Кемерово до 2033 года (актуализация на 2019 год)» на утверждение в Министерство энергетики Российской Федерации.
2. Заместителю Главы города, начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства С.В. Лысенко, заместителю Главы города по экономическим вопросам Т.В. Ананьиной обеспечить направление проекта «Схема теплоснабжения города Кемерово до 2033 года (актуализация на 2019 год)» на утверждение в Министерство энергетики Российской Федерации.
3.  Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и размещение на официальном сайте администрации города Кемерово.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города
И.В. Середюк

image1.jpeg